別記様式第２号の１（別表の１の（１）及び（２）関係）

平成　　年度野菜緊急需給調整推進助成事業助成金交付申請書

番　　　号
年　月　日
独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　平成　　年度において、野菜緊急需給調整推進助成事業を下記のとおり実施したので、野菜緊急需給調整推進助成事業実施要領第３の２に基づき、助成金　　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の実施実績

３　事業に要した経費及び負担区分
	区　　分
	事業に要した経費
	負担区分
	備考

	機構助成金
	自己負担金

	１ ○○○費
２ ○○○費
　　・・・

	円
	円
	円

	合　　計

（注）備考欄には、仕入れに係る消費税等相当額について、実施要領第５に定めるところによりこれを減額した金額を、同相当額がない場合には「該当なし」と、同相当額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。

４　添付資料
（１）３の各経費の内訳の明細及び根拠

[bookmark: _GoBack]（２）その他機構が必要とする書類